
コミュニティバス　【三財地区】

⑥ 岩井谷・並木線

並木

諏訪

三財支所入口

岩井谷

小森
川原

亀塚

藤田

青山下

赤池

今井

鹿野田住宅

稲荷下

小野

西都BC

御舟通り

聖陵通り

市役所

市民体育館前

三笠

三宅入口

西都SC

宮交 地域間幹線

⑥ 岩井谷・並木線　（火・金 運行）

（行き） 並木 → 岩井谷 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 岩井谷 → 並木

キロ程 （乗継） 8:25 11:55 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 18.6 バス停 第1便 第2便 第3便 18.4

並木 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:50 12:00 15:30

諏訪 8:04 9:39 12:54 2.1 西都バスセンター 8:50 12:00 15:30 0.3

小野 8:06 9:41 12:56 1.6 御舟通り 8:51 12:01 15:31 0.4

岩井谷 8:08 9:43 12:58 0.9 聖陵通り 8:53 12:03 15:33 0.4

小森 8:10 9:45 13:00 0.9 市役所 8:54 12:04 15:34 0.3

川原 8:13 9:48 13:03 1.7 市民体育館前 8:54 12:04 15:34 0.2

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 0.7 三笠 8:55 12:05 15:35 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 三宅入口 8:57 12:07 15:37 0.7

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 赤池 9:01 12:11 15:41 1.4

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 今井 9:02 12:12 15:42 0.8

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 鹿野田住宅前 9:06 12:16 15:46 1.9

鹿野田住宅前 8:23 9:58 13:13 1.3 青山下 9:08 12:18 15:48 1.3

今井 8:27 10:02 13:17 1.9 藤田 9:09 12:19 15:49 0.6

赤池 8:28 10:03 13:18 0.8 亀塚 9:11 12:21 15:51 0.7

三宅入口 8:31 10:06 13:21 1.4 稲荷下 9:12 12:22 15:52 0.6

三笠 8:33 10:08 13:23 0.7 三財支所入口 9:14 12:24 15:54 0.6

市民体育館前 8:34 10:09 13:24 0.3 川原 9:16 12:26 15:56 0.7

市役所 8:34 10:09 13:24 0.2 小森 9:19 12:29 15:59 1.7

聖陵通り 8:35 10:10 13:25 0.3 岩井谷 9:21 12:31 16:01 0.9

御舟通り 8:37 10:12 13:27 0.4 小野 9:23 12:33 16:03 0.9

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:39 10:14 13:29 0.6 諏訪 9:25 12:35 16:05 1.6

西都バスセンター 8:39 10:14 13:29 0.3 並木 9:29 12:39 16:09 2.1

（乗継） 8:50 10:30 14:00

⑥ 岩井谷・並木線　（火・金 運行）

（行き） 並木 → 岩井谷 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 岩井谷 → 並木

キロ程 （乗継） 8:25 11:55 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 18.6 バス停 第1便 第2便 第3便 18.4

並木 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:50 12:00 15:30

諏訪 8:04 9:39 12:54 2.1 西都バスセンター 8:50 12:00 15:30 0.3

小野 8:06 9:41 12:56 1.6 御舟通り 8:51 12:01 15:31 0.4

岩井谷 8:08 9:43 12:58 0.9 聖陵通り 8:53 12:03 15:33 0.4

小森 8:10 9:45 13:00 0.9 市役所 8:54 12:04 15:34 0.3

川原 8:13 9:48 13:03 1.7 市民体育館前 8:54 12:04 15:34 0.2

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 0.7 三笠 8:55 12:05 15:35 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 三宅入口 8:57 12:07 15:37 0.7

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 赤池 9:01 12:11 15:41 1.4

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 今井 9:02 12:12 15:42 0.8

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 鹿野田住宅前 9:06 12:16 15:46 1.9

鹿野田住宅前 8:23 9:58 13:13 1.3 青山下 9:08 12:18 15:48 1.3

今井 8:27 10:02 13:17 1.9 藤田 9:09 12:19 15:49 0.6

赤池 8:28 10:03 13:18 0.8 亀塚 9:11 12:21 15:51 0.7

三宅入口 8:31 10:06 13:21 1.4 稲荷下 9:12 12:22 15:52 0.6

三笠 8:33 10:08 13:23 0.7 三財支所入口 9:14 12:24 15:54 0.6

市民体育館前 8:34 10:09 13:24 0.3 川原 9:16 12:26 15:56 0.7

市役所 8:34 10:09 13:24 0.2 小森 9:19 12:29 15:59 1.7

聖陵通り 8:35 10:10 13:25 0.3 岩井谷 9:21 12:31 16:01 0.9

御舟通り 8:37 10:12 13:27 0.4 小野 9:23 12:33 16:03 0.9

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:39 10:14 13:29 0.6 諏訪 9:25 12:35 16:05 1.6

西都バスセンター 8:39 10:14 13:29 0.3 並木 9:29 12:39 16:09 2.1

（乗継） 8:50 10:30 13:50



デマンド型タクシー　【三財地区】

⑨ 加勢・小豆野線

並木

小豆野

加勢

前原

三財支所入口

亀塚

藤田

青山下

中村
霧島入口

アグリの大地

稲荷下

西都BC

御舟通り

聖陵通り

市役所

市民体育館前

三笠

三宅入口

下尾筋
下清水

西都SC

宮交 地域間幹線

⑩加勢・小豆野線　（月・木 運行）　※デマンド型タクシー

（行き） 小豆野 → 加勢 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 加勢 → 小豆野

キロ程 （乗継） 8:25 11:55 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 16.8 バス停 第1便 第2便 第3便 16.6

小豆野 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:50 12:00 15:30

加勢 8:04 9:39 12:54 2.0 西都バスセンター 8:50 12:00 15:30 0.3

前原 8:08 9:43 12:58 1.9 御舟通り 8:51 12:01 15:31 0.4

並木 8:11 9:46 13:00 1.4 聖陵通り 8:53 12:03 15:33 0.4

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 1.7 市役所 8:54 12:04 15:34 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 市民体育館前 8:54 12:04 15:34 0.2

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 三笠 8:55 12:05 15:35 0.3

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 三宅入口 8:57 12:07 15:37 0.7

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 下尾筋 8:58 12:08 15:38 0.5

アグリの大地入口 8:22 9:57 13:12 0.7 下清水 8:58 12:08 15:38 0.3

霧島入口 8:23 9:58 13:13 1.0 中村 9:00 12:10 15:40 1.2

中村 8:24 9:59 13:14 0.8 霧島入口 9:01 12:11 15:41 0.8

下清水 8:26 10:01 13:16 1.2 アグリの大地入口 9:02 12:12 15:42 1.0

下尾筋 8:26 10:01 13:16 0.3 青山下 9:04 12:14 15:44 0.7

三宅入口 8:27 10:02 13:17 0.5 藤田 9:05 12:15 15:45 0.6

三笠 8:29 10:04 13:19 0.7 亀塚 9:07 12:17 15:47 0.7

市民体育館前 8:30 10:05 13:20 0.3 稲荷下 9:08 12:18 15:48 0.6

市役所 8:30 10:05 13:20 0.2 三財支所入口 9:10 12:20 15:50 0.6

聖陵通り 8:31 10:06 13:21 0.3 並木 9:14 12:24 15:54 1.7

御舟通り 8:33 10:08 13:23 0.4 前原 9:17 12:27 15:57 1.4

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:35 10:10 13:25 0.6 加勢 9:21 12:31 16:01 1.9

西都バスセンター 8:35 10:10 13:25 0.3 小豆野 9:25 12:35 16:05 2.0

（乗継） 8:50 10:30 14:00

⑩加勢・小豆野線　（月・木 運行）　※デマンド型タクシー

（行き） 小豆野 → 加勢 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 加勢 → 小豆野

キロ程 （乗継） 8:25 11:55 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 16.8 バス停 第1便 第2便 第3便 16.6

小豆野 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 12:00 14:30 15:30

加勢 8:04 9:39 12:54 2.0 西都バスセンター 12:00 14:30 15:30 0.3

前原 8:08 9:43 12:58 1.9 御舟通り 12:01 14:31 15:31 0.4

並木 8:11 9:46 13:00 1.4 聖陵通り 12:03 14:33 15:33 0.4

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 1.7 市役所 12:04 14:34 15:34 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 市民体育館前 12:04 14:34 15:34 0.2

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 三笠 12:05 14:35 15:35 0.3

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 三宅入口 12:07 14:37 15:37 0.7

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 下尾筋 12:08 14:38 15:38 0.5

アグリの大地入口 8:22 9:57 13:12 0.7 下清水 12:08 14:38 15:38 0.3

霧島入口 8:23 9:58 13:13 1.0 中村 12:10 14:40 15:40 1.2

中村 8:24 9:59 13:14 0.8 霧島入口 12:11 14:41 15:41 0.8

下清水 8:26 10:01 13:16 1.2 アグリの大地入口 12:12 14:42 15:42 1.0

下尾筋 8:26 10:01 13:16 0.3 青山下 12:14 14:44 15:44 0.7

三宅入口 8:27 10:02 13:17 0.5 藤田 12:15 14:45 15:45 0.6

三笠 8:29 10:04 13:19 0.7 亀塚 12:17 14:37 15:47 0.7

市民体育館前 8:30 10:05 13:20 0.3 稲荷下 12:18 14:38 15:48 0.6

市役所 8:30 10:05 13:20 0.2 三財支所入口 12:20 14:50 15:50 0.6

聖陵通り 8:31 10:06 13:21 0.3 並木 12:24 14:54 15:54 1.7

御舟通り 8:33 10:08 13:23 0.4 前原 12:27 14:57 15:57 1.4

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:35 10:10 13:25 0.6 加勢 12:31 15:01 16:01 1.9

西都バスセンター 8:35 10:10 13:25 0.3 小豆野 12:35 15:05 16:05 2.0

（乗継） 8:50 10:30 14:00

⑨加勢・小豆野線　（月・木 運行）　※デマンド型タクシー

（行き） 小豆野 → 加勢 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 加勢 → 小豆野

キロ程 （乗継） 8:25 11:55 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 16.8 バス停 第1便 第2便 第3便 16.6

小豆野 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 12:00 14:30 15:30

加勢 8:04 9:39 12:54 2.0 西都バスセンター 12:00 14:30 15:30 0.3

前原 8:08 9:43 12:58 1.9 御舟通り 12:01 14:31 15:31 0.4

並木 8:11 9:46 13:00 1.4 聖陵通り 12:03 14:33 15:33 0.4

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 1.7 市役所 12:04 14:34 15:34 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 市民体育館前 12:04 14:34 15:34 0.2

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 三笠 12:05 14:35 15:35 0.3

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 三宅入口 12:07 14:37 15:37 0.7

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 下尾筋 12:08 14:38 15:38 0.5

アグリの大地入口 8:22 9:57 13:12 0.7 下清水 12:08 14:38 15:38 0.3

霧島入口 8:23 9:58 13:13 1.0 中村 12:10 14:40 15:40 1.2

中村 8:24 9:59 13:14 0.8 霧島入口 12:11 14:41 15:41 0.8

下清水 8:26 10:01 13:16 1.2 アグリの大地入口 12:12 14:42 15:42 1.0

下尾筋 8:26 10:01 13:16 0.3 青山下 12:14 14:44 15:44 0.7

三宅入口 8:27 10:02 13:17 0.5 藤田 12:15 14:45 15:45 0.6

三笠 8:29 10:04 13:19 0.7 亀塚 12:17 14:37 15:47 0.7

市民体育館前 8:30 10:05 13:20 0.3 稲荷下 12:18 14:38 15:48 0.6

市役所 8:30 10:05 13:20 0.2 三財支所入口 12:20 14:50 15:50 0.6

聖陵通り 8:31 10:06 13:21 0.3 並木 12:24 14:54 15:54 1.7

御舟通り 8:33 10:08 13:23 0.4 前原 12:27 14:57 15:57 1.4

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:35 10:10 13:25 0.6 加勢 12:31 15:01 16:01 1.9

西都バスセンター 8:35 10:10 13:25 0.3 小豆野 12:35 15:05 16:05 2.0

（乗継） 8:50 10:30 14:00

⑨加勢・小豆野線　（月・木 運行）　※デマンド型タクシー

（行き） 小豆野 → 加勢 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 加勢 → 小豆野

キロ程 （乗継） 11:55 13:32 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 16.8 バス停 第1便 第2便 第3便 16.6

小豆野 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 12:00 14:30 15:30

加勢 8:04 9:39 12:54 2.0 西都バスセンター 12:00 14:30 15:30 0.3

前原 8:08 9:43 12:58 1.9 御舟通り 12:01 14:31 15:31 0.4

並木 8:11 9:46 13:00 1.4 聖陵通り 12:03 14:33 15:33 0.4

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 1.7 市役所 12:04 14:34 15:34 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 市民体育館前 12:04 14:34 15:34 0.2

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 三笠 12:05 14:35 15:35 0.3

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 三宅入口 12:07 14:37 15:37 0.7

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 下尾筋 12:08 14:38 15:38 0.5

アグリの大地入口 8:22 9:57 13:12 0.7 下清水 12:08 14:38 15:38 0.3

霧島入口 8:23 9:58 13:13 1.0 中村 12:10 14:40 15:40 1.2

中村 8:24 9:59 13:14 0.8 霧島入口 12:11 14:41 15:41 0.8

下清水 8:26 10:01 13:16 1.2 アグリの大地入口 12:12 14:42 15:42 1.0

下尾筋 8:26 10:01 13:16 0.3 青山下 12:14 14:44 15:44 0.7

三宅入口 8:27 10:02 13:17 0.5 藤田 12:15 14:45 15:45 0.6

三笠 8:29 10:04 13:19 0.7 亀塚 12:17 14:37 15:47 0.7

市民体育館前 8:30 10:05 13:20 0.3 稲荷下 12:18 14:38 15:48 0.6

市役所 8:30 10:05 13:20 0.2 三財支所入口 12:20 14:50 15:50 0.6

聖陵通り 8:31 10:06 13:21 0.3 並木 12:24 14:54 15:54 1.7

御舟通り 8:33 10:08 13:23 0.4 前原 12:27 14:57 15:57 1.4

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:35 10:10 13:25 0.6 加勢 12:31 15:01 16:01 1.9

西都バスセンター 8:35 10:10 13:25 0.3 小豆野 12:35 15:05 16:05 2.0

（乗継） 8:50 10:30 14:00

⑨加勢・小豆野線　（月・木 運行）　※デマンド型タクシー

（行き） 小豆野 → 加勢 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 加勢 → 小豆野

キロ程 （乗継） 11:55 13:22 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 16.8 バス停 第1便 第2便 第3便 16.6

小豆野 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 12:00 14:30 15:30

加勢 8:04 9:39 12:54 2.0 西都バスセンター 12:00 14:30 15:30 0.3

前原 8:08 9:43 12:58 1.9 御舟通り 12:01 14:31 15:31 0.4

並木 8:11 9:46 13:00 1.4 聖陵通り 12:03 14:33 15:33 0.4

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 1.7 市役所 12:04 14:34 15:34 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 市民体育館前 12:04 14:34 15:34 0.2

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 三笠 12:05 14:35 15:35 0.3

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 三宅入口 12:07 14:37 15:37 0.7

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 下尾筋 12:08 14:38 15:38 0.5

アグリの大地入口 8:22 9:57 13:12 0.7 下清水 12:08 14:38 15:38 0.3

霧島入口 8:23 9:58 13:13 1.0 中村 12:10 14:40 15:40 1.2

中村 8:24 9:59 13:14 0.8 霧島入口 12:11 14:41 15:41 0.8

下清水 8:26 10:01 13:16 1.2 アグリの大地入口 12:12 14:42 15:42 1.0

下尾筋 8:26 10:01 13:16 0.3 青山下 12:14 14:44 15:44 0.7

三宅入口 8:27 10:02 13:17 0.5 藤田 12:15 14:45 15:45 0.6

三笠 8:29 10:04 13:19 0.7 亀塚 12:17 14:37 15:47 0.7

市民体育館前 8:30 10:05 13:20 0.3 稲荷下 12:18 14:38 15:48 0.6

市役所 8:30 10:05 13:20 0.2 三財支所入口 12:20 14:50 15:50 0.6

聖陵通り 8:31 10:06 13:21 0.3 並木 12:24 14:54 15:54 1.7

御舟通り 8:33 10:08 13:23 0.4 前原 12:27 14:57 15:57 1.4

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:35 10:10 13:25 0.6 加勢 12:31 15:01 16:01 1.9

西都バスセンター 8:35 10:10 13:25 0.3 小豆野 12:35 15:05 16:05 2.0

（乗継） 8:50 10:30 13:50

⑨加勢・小豆野線　（月・木 運行）　※デマンド型タクシー

（行き） 小豆野 → 加勢 → 三財支所 → 妻方面 （帰り） 妻方面 → 三財支所 → 加勢 → 小豆野

キロ程 （乗継） 11:55 13:22 15:12 キロ程

バス停 第1便 第2便 第3便 16.8 バス停 第1便 第2便 第3便 16.6

小豆野 8:00 9:35 12:50 西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 12:00 14:30 15:30

加勢 8:04 9:39 12:54 2.0 西都バスセンター 12:00 14:30 15:30 0.3

前原 8:08 9:43 12:58 1.9 御舟通り 12:01 14:31 15:31 0.4

並木 8:11 9:46 13:00 1.4 聖陵通り 12:03 14:33 15:33 0.4

三財支所入口 8:15 9:50 13:05 1.7 市役所 12:04 14:34 15:34 0.3

稲荷下 8:17 9:52 13:07 0.6 市民体育館前 12:04 14:34 15:34 0.2

亀塚 8:18 9:53 13:08 0.6 三笠 12:05 14:35 15:35 0.3

藤田 8:20 9:55 13:10 0.7 三宅入口 12:07 14:37 15:37 0.7

青山下 8:21 9:56 13:11 0.6 下尾筋 12:08 14:38 15:38 0.5

アグリの大地入口 8:22 9:57 13:12 0.7 下清水 12:08 14:38 15:38 0.3

霧島入口 8:23 9:58 13:13 1.0 中村 12:10 14:40 15:40 1.2

中村 8:24 9:59 13:14 0.8 霧島入口 12:11 14:41 15:41 0.8

下清水 8:26 10:01 13:16 1.2 アグリの大地入口 12:12 14:42 15:42 1.0

下尾筋 8:26 10:01 13:16 0.3 青山下 12:14 14:44 15:44 0.7

三宅入口 8:27 10:02 13:17 0.5 藤田 12:15 14:45 15:45 0.6

三笠 8:29 10:04 13:19 0.7 亀塚 12:17 14:47 15:47 0.7

市民体育館前 8:30 10:05 13:20 0.3 稲荷下 12:18 14:48 15:48 0.6

市役所 8:30 10:05 13:20 0.2 三財支所入口 12:20 14:50 15:50 0.6

聖陵通り 8:31 10:06 13:21 0.3 並木 12:24 14:54 15:54 1.7

御舟通り 8:33 10:08 13:23 0.4 前原 12:27 14:57 15:57 1.4

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 8:35 10:10 13:25 0.6 加勢 12:31 15:01 16:01 1.9

西都バスセンター 8:35 10:10 13:25 0.3 小豆野 12:35 15:05 16:05 2.0

（乗継） 8:50 10:30 13:50


